
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження  

Черкаської обласної державної  

адміністрації від 11.11.2021 № 625 

 

 

Відповідно до частини четвертої статті 39 Закону України „Про місцеві 

державні адміністрації“ 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести зміни до розпорядження Черкаської обласної державної адміністрації 

від 11.11.2021 № 625 „Про виділення у довгострокове тимчасове користування 

лісової ділянки Товариству з обмеженою відповідальністю „Клуб Рівервуд“, 

виклавши його в новій редакції: 

 

„Про виділення у довгострокове 

тимчасове користування лісової 

ділянки Товариству з обмеженою 

відповідальністю „Клуб Рівервуд“ 

 

Відповідно до пункту 7 частини першої статті 13, частини четвертої  

статті 39 Закону України „Про місцеві державні адміністрації“, статей 18, 20, 

пункту 6 статті 31, статті 74 Лісового кодексу України, враховуючи погодження 

постійного лісокористувача і центрального органу виконавчої влади,  

що реалізує державну політику у сфері лісового господарства, позитивні 

висновки відповідних органів і служб, протокол засідання комісії 

облдержадміністрації з розгляду матеріалів щодо виділення лісових ділянок 

державної власності у довгострокове тимчасове користування від 14.01.2022 

№ 1, розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 

„Клуб Рівервуд“ від 23.12.2021 № 85, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Виділити Товариству з обмеженою відповідальністю „Клуб Рівервуд“ 

(ідентифікаційний код юридичної особи 42978903) у довгострокове тимчасове 

користування лісову ділянку площею 2,5 га (землі лісогосподарського 

01.02.2022                                                                             № 40 



2 
 

призначення), квартал 63 виділи 5, 10, 23, 24, що перебуває в постійному 

користуванні Державного підприємства „Черкаське лісове господарство“ 

(Мошнівське лісництво) в адміністративних межах Мошнівської сільської 

територіальної громади Черкаського району Черкаської області, за межами 

населених пунктів, для рекреаційних цілей терміном на 40 років. 

2. Доручити Державному підприємству „Черкаське лісове господарство“ 

протягом місяця укласти в установленому порядку договір на довгострокове 

тимчасове користування лісовою ділянкою, забезпечити його нотаріальне 

посвідчення і реєстрацію в Черкаському обласному управлінні лісового  

та мисливського господарства. 

3. Товариство з обмеженою відповідальністю „Клуб Рівервуд“ 

використовувати лісову ділянку відповідно до заявленої мети, з дотриманням 

вимог статті 20 Лісового кодексу України. 

4. Черкаське обласне управління лісового та мисливського господарства 

надати Черкаській обласній державній адміністрації примірник відповідного 

договору та забезпечити його належне зберігання разом з матеріалами  

щодо виділення у довгострокове тимчасове користування лісової ділянки. 

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

Черкаської обласної державної адміністрації Карманніка Романа та Черкаське 

обласне управління лісового та мисливського господарства.“. 

 

 

 

Перший заступник голови                                                 Галина КОЛОСЮК 


